
WEDDING COLLECTION



RTR2002
3.4 mm

RTR1002
3.4 mm

Albert Schweitzer

DAS GLÜCK IST  
DAS EINZIGE,  

DAS SICH VERDOPPELT,  
WENN MAN ES TEILT.

LE BONHEUR EST  
LA SEULE CHOSE  
QUI SE DOUBLE  
SI ON LE PARTAGE.
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RTR2003
4.0 mm

RTR1003 
4.0 mm

RTR1001
1.8 mm

RTR2001
1.8 mm
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RTR2004
5.1 mm

RTR1004
5.1 mm

RTR2005
4.0 mm

RTR1005
4.0 mm
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RTR1006
5.0 mm

RTR2006
5.0 mm

RTR3007
3.0 mm

RTR1007
3.0 mm

RTR2007
3.0 mm
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RTR3008
4.0 mm

RTR2008
4.0 mm

RTR1008
4.0 mm
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RTR2010
4.0 mm

RTR1010
4.0 mm
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RTR1009
4.0 mm

RTR2009
4.0 mm
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RTR1011
4.0 mm

RTR2011
4.0 mm

PERSÖNLICHE GRAVUREN
Beim Kauf Ihres Partnerrings ist  

die Diamant-Innengravur im  
Kaufpreis inbegriffen. Es steht  

Ihnen eine Schreibschrift oder eine  
Blockschrift zur Auswahl.  

Ihr Juwelier berät Sie gerne.

EDLE STEINE
Individualisieren Sie Ihre Ringe mit  

Diamanten oder anderen Edelsteinen.  
Ihr Juwelier zeigt Ihnen gerne  

verschiedene Möglichkeiten auf.

FEINSTE LEGIERUNGEN
Unsere Trauringe bestehen aus  

einer 750 Goldlegierung. Es stehen  
Ihnen Ringe in Gelb-, Weiss- und  

Rotgold zur Auswahl.

GRAVURES PERSONNALISÉES
A l’achat de votre alliance, la gravure 
intérieure au diamant est comprise  
dans le prix. Vous avez le choix entre  
la police bâton (écriture droite) et la  
police anglaise (cursive/italique). Votre 
joaillier vous conseillera avec plaisir.

PIERRES PRÉCIEUSES
Personnalisez vos alliances avec des 
diamants ou d’autres pierres précieuses. 
Votre joaillier vous présentera les  
différentes possibilités avec plaisir.

ALLIAGES FINS
Nos alliances sont en alliage d’or 750  
(18 carats). Nous vous proposons au 
choix des alliances en or jaune, blanc  
ou rose.
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Wassner AG
Florastrasse 5
8800 Thalwil
Switzerland

T: +41 44 772 88 88
F: +41 44 772 88 89 
info@wassner.ch
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